. - L - L a n . " L TI •

КОМ ИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от с сентября 2019 года № &Ч

Об утверждении правил землепользования и застройки
муниципального образования Осьминское сельское поселение Лужского

муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской
Ф едерации, пунктом 1 части 2 статьи I областного закона от 7 июля 2014 года
№  45-03 «О перераспределении полномочий в области градостроительной
деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и
органами местного самоуправления Ленинградской области», пунктом 2.13
Положения о Комитете градостроительной политики Ленинградской области,
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 9
сентября 2019 года № 421, приказываю:

1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального
образования Осьминское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Признать правила землепользования и застройки муниципального
образования Осьминское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов
муниципального образования Осьминское сельское поселение Лужского
муниципального района Ленинградской области от 29 января 2013 года № 148
(с изменениями, внесёнными решениями совета депутатов муниципального
образования Осьминское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области от 24 июня 2014 года № 197, 20 декабря 2013 года №>172)
не подлежащими применению.

3. Признать приказы комитета по архитектуре и градостроительству
Ленинградской области от 26 декабря 2016 года № 68 «Об утверждении внесения
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
Осьминское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области применительно к части территории» и от 11 января 2018
года № 1«Об утверждении Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования «Осьминское сельское поселение»
Лужского муниципального района Ленинградской области» утратившими силу.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Документ создан в электронной форме. № 01-44-127/2019 от 08.10.2019. Исполнитель:Буторина Мария Владимировна
Страница 2 из 98. Страница создана: 07.10.2019 17:14

М Щ Щ  ПРАВИТЕЛЬСТВО
В  ЛЕНИНГРАДСКОЙ

f y i  ОБЛАСТИ